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ORDINATIVO DI PAGAMENTO
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IL CASSIERE ~
PAGHERA' .

AZ
61 (5 linee urbane) - Fax 0997794247

ministrativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Partita [VA e n® di iscrizione al Registro delle Imprese di Taranto 00146330733
itto: € 5.497.272,00 - Capitale Sociale verfgto: €8.381.881,75

IENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATICO DI PAGAMENTO Sorcinelli, 71

A FAYORE DI:

74100 TARANTO (TA)
Partita IVA: 00436210736

CC03.18;247.471

DICONSI EURQ: millesessantotto,80

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA
UNICREDIT BANCA Ag.2

CONS.TEC.TRANSITO BUS "VIA CUNIBERTI"

PAGAMENTO FATTURE N.

= o .
ATIYO DI PAGAMENTO
DATA COD.CASSA  COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
'01/06/2015 € 1.068,80
PERRONE LUIGI
Ingegnere

IBAN: IT40Q0200815812000010688692 -

CAUSALE DEL PAGAMENTO

03/2015
IMPORTO LORDO € 1.068,80
TOTALE RITENUTE € 0,00
L IMPORTO € 1.068,80
i
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.068,80
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
e € 0,00
VR PROG. ORDINATIVI EMESSI
€ 0,00

63/09

DISPONIBILITA'

"ONTABILITA'

IL DIRIYI TORE







BANCA
FILIALE

1BAN asnsrié-i
NR.SCT:

ORDINANTE: AZIEMJA Pn LA Mo TET
VIA c;gaas BATTISTI 6%]

BANCA DEST: UNICREDIT BANCA SPA

TARANTO
TARANTO
BENEFICIARIO LUIGI PERRONE

EG : 09.06.2015 [
DpbRTa: 022 0° 015 1088780 ‘

IMPORTO: .
~NOTE: FATT 3 2015

MANDATO NUM. 696

GRUPPO BANCARIO MONTE PASCHI SIENA -







AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

§ Sede legaleed&m.tmmstratlva 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

o)

[YPDIPAGAMENTO
A ,COD.CASSA | *COD.CASSA

IMPORTO ORDINATIVO
€ 1.068,80

Ingegnere

Sorcinelli,

| PERRONE LUIGI

71

F_AVORE‘ i
SR 74100 TARANTO (TA)

DICONSI EURQ: millesessantotto,80

PAGAMENTO: RIMESSA DIRETTA
UNICREDIT BANCA Ag.2

CONS. TEC.TRANSITC BUS "VIA CUNIBERTI"

Partita [IVA: 00436210736
CC 03.18;

247.471

IBAN: IT40Q0200815812000010688692

CAUSALE DEL PAGAMENTO

PAGAMENTO FATTURE N.
03/2015
IMPORTO LORDO € 1.068,80
TOTALE RITENUTE € 0,00
IMPORTO € 1.068,80
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO € 1.068,80
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE € 0,00
. ! € 0,00
VRN PROG. ORDINATIVI EMESSI
63/09 DISPONIBILITA' € 0,00
IL. DIR;':FTORE

1L DIRIGENTE AMM.VO

‘<‘\I
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ing. Luigl Perrone
via Sorcinellin.71 74100 Taranto

2 4 MAR. 2015

el

. o7 Jod 15

P.IVA 00436210736

Firmato digitalmente da

Luigi Perrone sz va ,-? 2
CN = Perrone Luigi LV
O = Ordine degli Ingegneri di Taranto/80013760733

T=
L = (T:PRALGUSSL 18L049X
studio progen@gmail.com

C=IT

Fattura n.03/2015
Taranto  19.03.2015

Spett.le societa
AMAT SpA

via C. Battisti n. 657
74121 Taranto

C.F.: 00146330733

Oggetto: Consulenza tecnica professionale relativa alia problematica per il possibile ripristino del
transito e circolazione autobus sulla via Cuniberti a Taranto

prestazione professionale riguardante l'incarico consulenza in materia di costruzioni edili

Operazione con IVA per cassa ex art. 32-bis Decreto Legge 22.giugno.2012 n.83

34T
70 MAR. 2015
A. imponibile . &
B. contributo Inarcassa 4% di A.
C. totale imponibile (A. + B.)
D. IVA 22% di C.
E. totale fattura
F. ritenuta di acconto 20% di A. (a detrarre)
G. totale avere

dati per eventuale pagamento con Bonifico Bancario

IBAN IT 40 Q 02008 15812 000010688692

UNICREDIT BANCA agenzia n.2 di via Marche n.58 a Taranto
n. c/c 10688692 intestato a Perrone Luigi

paese IT

CIN-EU 40

CIN-IT Q
CAB 15812

ABI 02008

1 000,00
40,00

1 040,00
228,80
1 268,80
200,00
1 068,80

| M d|h ™

ing. Luigi Perrone

ORDINE DEGLI INGES ERII

delia Provincia di TARANTO

Lott. Ine ’M e

P.RRONFE (Uuigl
N. 157

Lot

TZ

.................. N.IVA_f /L. ]

DATA DI RewioTr. 2 & MAR, 2010}







"By

ing. Luigi Perrone
via Sorcinellin.71 74100 Taranto P.IVA 00436210736

via C_MBattisti n. 657
74121 Taranto
00146330733

2 7 MAR. 2015

Fattura n.03/2015
Taranto 19.03.2015

del transito e

Oggetto; Consulenza tecnica professionale relativa alla proble

tica per il possibile ripristin
circolazione autobus sulla via Cuniberti a Taranto f

prestazione professionale riguardante I'incarico consu@iﬁ mater#a di costruzioni edili
Operazione con IVA per cassa ex art. 32-bis Decreto Legge 22 glugno.2012 n.83

PG EB{Q

L0 U 1A Wil nel arew o i,

A. imponibile € 1.000,00
B. contributo Inarcassa 4% di € 40,00
C. totale imponibile (A. + B. € 1.040,00
D.IVA22%di C. g € 228,80
E. totale fattura € 1.268,80
F. ritenuta di accont@20% di A. (a c‘et rre) % € 200,00
G. totale avere R € 1.068,80
SATRI,
-
[W
- mg Luigi-Rerrone

/|

onifico Bancario

?‘fi per eventuale pagamento co

BAN [T 40 Q 02008 15812 000010688692 ORL \) <

UNICREDIT BANCA agenziai.2 di via Marche n.58 a Taranto ; :
n. ¢/c 10688692 intestato aferrone Luigi doliz _ NG
paese IT {otr. i "
CIN-EU 40 PLRRC L Luigt
CIN-IT Q N

CAB 15812 - 757

ABI 02008







Ve
lng.‘:.uigi Perrone 2 4 HAR 4 015

via Sorcinellin.71 74100 Taranto P.IVA 00436210736 -

Firmato digitalmente da
Luigi Perrone

o - - 302 g

= Ordine degli ingegneri di Taranto/80013760733
nere

=1 Spett.le societa
SerialNumber = [T:PRRLGUS5L18L049X
e-rnall = studic.progen@gmail.com

AMAT SpA
€= via C. Battisti n. 657
74121 Taranto

C.F.: 00146330733
Fattura n.03/2015
Taranto 19.03.2015

Oggetto: Consulenza tecnica professionale relativa alla problematica per il possibile ripristino del
transito e circolazione autobus sulla via Cuniberti a Taranto

prestazione professionale riguardante l'incarico

consulenza in materia di costruzioni edili
Operazione con IVA per cassa ex art. 32-bis Decreto Legge 22.giugno.2012 n.83

Fceid A0

. - xda par la rmobilia nellarek o) Yacn..

. LOMRR 208
; o A& Ammre Defegalo C
A. imponibile T Diretioss Generale o € 1 000,00
B. contributo Inarcassa 4% di A. i Direttoreé\mmiﬂisifaﬂw c € 40,00
. " I Dirgttore Techico i
C. totale |mp0n|bl|e (A + B.) P ;’jappdill ] Contratt - r € 1 040,00
D. IVA 229% di C. W Commerciale ! Markeling - € 228,80
E. totale fattura ar e L € 1 268,80
F. ritenuta di acconto 20% di A. (a detrarre) 1§ informafical Stafisties o € 200,00
T Montaraione ITacnica [ 1 068,80
G. totale avere Ul Risorse Umare c €
U0 e S Pran Sined TR
R 5 ufficio Ragionera C
C Rl Ml o
S ing. Luigi Perrone
L l:"- -
dati per eventuale pagamento con Bonifico Bancario 0 RDINE DE&U |.N ERI
IBAN IT 40 Q 02008 15812 000010688692 #elia Provincia di TRRANTO
UNICREDIT BANCA agenzia n.2 di via Marche n.58 a Taranto Lott. Tng 'M
n. c/c 10688692 intestato a Perrone Luigi PeRRONE (Uuigl
paese T N 57
CIN-EU 40 vm— '
CIN-IT Q
CAB 15812
ABI 02008

CRIC.______|N.WvA [,

p—

DATA DI ReGISTR. 2 & HAR fm?
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSONALE
verifica visite di accertamento sanitario del personale

Data scadenza pagamento

Contr. Rep. n° del

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del

IL RESP. UNITA" PERSONALE

Determ. AD. n° per supervisione

DATA FIRMA

o
Delib. C.A. n° C/)del;/y/ ; 0 /- /7
Data scadenza paga nto /
07
LADDE /Bt UFFICIO MAGAZZINO

W §/4‘ ;

verifica quantita, documenti e condizioni contrattuali

vﬁssp. UNITA' CONTRATTI

per supervisione Conir. Rep. n. del
DATA FIRMA
Delib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

data scadenza pagamento indicata in fattura

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / A) DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DAT. 15 FIRMA DEL RESPONSABH.E IL RESP. UNITA' TECNICA
2 6 MAG 2015 per supervisione
" ILRESP. UNITA' CONTABILITANEBILANCIO DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
__pe{ supervisione
D%TA 6 FIR“( % ! 5
UFFICIO TECNICO

verifica perfetta esecuzione lavori

I CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pagamento

L
Ny
r '

Data scadenza pagamento DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
DATA FIRMA IL RESPONSABILE UNITA’ TECNICA
per supervisione
DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:
verifica conferimento incarico
Conferimentodel .................cccoeivinn... Prot......cocoviivineniennnn,
IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.
DATA FIRMA




Ay

JS UL 1 FRE AT

PR 6 WLE

yoo s
. Studio Tecnico PRO.GEN.
mgg L. Perrarie, D.: Morrone M. Perrone
via' Sorcinelfi n.71 )

741271 Taranto

tel. 099.7364438

fax 089.9943969

e-mait: studio_progen@virgilio.it
pet: luigi.perrone4@ingpec.eu

Firmato digitalmente da
ngl Perrone .

CN = Perrone ngl

0O = Qrdine degll Ingegneri di Taranto/80013760733
T = Ingegnere .’ -

SerialNumber = |T:PRRLGUS55L 18L049X

e-mail = studio.progen@grnait.com

Trasmissione solo via e.mail

Taranto ii, 25 .febbraio.2015
prot. 0002amai5_let.01

OGGETTO: Risoluzione problematica riguardante il ripristino del transito e circolazione
degli autobus dalla via Cuniberti-Taranto (& ridosso de/ sovrapasso di v./e
Magna Grecia), attualmente interrotto per temuto pericolo di cedimento
del calpestio stradale carrabile, in virtl della presenza di un vecchio canale
fognario interrato in muratura.

alla c.a.

Spett.le societa
AMAT SpA

Via C. Battisti n.657
74121 Taranto

sig. Presidente
dr. Francesco Walter Poggi

| Offerta prestazione professionale richiesta |

Facendo seguito alla Vs. cortese richiesta ricevuta verbalmente in occasione di apposito
sopralluogo effettuato presso il sito di cui in oggetto, per prendere visione della problematica e
quanto da farsi, lo scrivente ing. Luigi Perrone in qualita di responsabile dello Studio Tecnico
PRO.GEN., Vi comunica con la presente nota, la propria migliore offerta per l'espletamento

dell'incarico da svolgere consistente in:

1. Studio, indagini e rapporto prefiminare con relazione tecnica sulla possibilita risolutiva della
questione di cui trattasi, sia sotto if profilo tecnico che economico di probabile spesa. I tutto
allo scopo di permettervi di giudicare /la sostenibilita di ripristinare f transito e circolazione
dei vs. autobus, sulfa via Cuniberti, nel tratto compreso tra la via C. Battisti e via Picenardi,
sinora interrotto sin dal mese di otftobre 2011, per cause di cui in ogaetto e sulia base della
Ordinanza Dirigenziale n.203 del 15.07.2011, delia Direzione Polizia Municipale del Comune

ai Taranio.

L'imporio richiesto per quasts attivita professionale slencata al punto 1. & pari ad £ 1.000,00
(dizonsi miliz/90 euro), asduso IVA e contributo Ina
. It companso spetrants al ns, studio 2 sta

Par iz prestzzioni di c'j 30pTE,

YEZENAC fFeriTienio an un numearg

=0
o
» presuntc 4 ore Ji avorl GE consumars par (o sviiu

roaTs

i H.,.,D...

valutato o vacaziona,
o)e






N

;'o

sr‘c iecnico PRO.GEN.

attivitd esposte e da eseguirsi, con una retribuzione pari a quanto stabilito dal D.M. n.140 gal
20.07.2012 usato come linsa-guida.

Si precisa altresi che le spese per i tecnici coliaboratori dello studio PRO.GEN,, restano a carico
dello scrivente, e che pertanto nulla altro, io stesso, avra a che pretendere,

Cosi come pure ogni altra spesa accessoria sostenuta dal professionista, si intende inclusa nel
compenso richiesto e non verra rimborsata a parte,

Il presente incarico si riferisce (sulle base aella tavola Z-1 de/ D.M. 140/2012) alla:

* Categoria Infrastrutture per la Mobilits - Manutenzmne ‘identificata con V.01 -
Interventi di manutenzione su viabilits ordinaria; o :

L'incarico sara svolto, con l'impegno del ns. studio, entro il minor numero di giorni lavorativi dal

conferimento deil'incarico, cosi come richiesto dalle Vs. esigenze tecnico-amministrative e

compatibilmente con i tempi tecnici occorrenti allo sviluppeo della documentazione occorrente.

1l pagamento del compenso richiesto, avverra alle seguenti scadenze:

v 100% della offerta di cui al punto 1. che precede, alla consegna di n.2 copie della
documentazione e comunque non oftre 30 giorni.

Lo scrivente dichiara, per se e per lo Studic Tecnico PRO.GEN., di non trovarsi, per
Vespletamento dell'incarico, in alcuna condizione di incompatibilita ai sensi delle disposizioni di
legge e contrattuali.

Per quanto non espressamente previsto, le part fanno riferimento alle vigenti leggi vigenti in
materia di tariffe professionali ed all'ordinamento professionale degli ingegneri ed architetti.

Non altro, resto in attesa di un Vs. riscontro della presente nota € comunque a Vs disposmone
per ulteriori chiarimenti,

studio tecnico PRO.GEN.
ing. Lujgi Perrone

DRDINE DEGLI INGEGRER! l

tellg Provmc‘a di TARANTO
Lottt Inp M \

PLRRON
N.

s

-waznaa per la mobiiia neli'ares o Tara..

LA,

« 1 bFEB 2015

“  fmmeo Delegato i
TE  retors Generdle
P cretore Amministraive
et TOc:




